檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑惠

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：shuhuei747@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年4月13日

發文字號：府教社字第1040064198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0064198A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送104年度家庭教育─婚姻教育成長班「愛無國界 牽手

一世情」活動簡章1份，請鼓勵　貴校學生家長及社區民

眾踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、參與對象：本縣「新住民夫妻」優先參加、一般家長及民

眾。

二、活動日期：104年4月18日（星期六）上午10:00～12:00。

三、活動地點：布袋國小中正堂。

四、報名期限：104年4月14日（星期二）16:00止。請依簡章

內容，填妥報名表後報名。

五、「新住民夫妻或家人」偕同參與，並於4月14日（星期二

）前完成報名者，可獲得「嘉義縣家庭教育中心」贈送的

小禮物一份，送完為止！

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-04-14
07:13:03